
UCHWAŁA NR XLII/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/264/2018 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 17 października 
2018 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu Niwki Książęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/264/2018 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 17 października 2018 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
Niwki Książęce w § 1: 

1. Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, obejmują obszar A i obszar B, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. Po ust. 3 dodaje się ust. 4 w treści: 

„4. Dopuszcza się uchwalenie planu odrębnie dla Obszaru A i Obszaru B.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3847F8-D843-4E9F-BE68-8ADFA10170C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


